
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e−mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e−podatelna: posta@svitavy.cz   

 

       
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Odbor dopravy                        
Č.j            46828-20/OD-dir/9650-2020 
Oprávněná úřední osoba/tel.    Radek Dirr/461 550 462 
Svitavy         2020-07-17 
e-mail radek.dirr@svitavy.cz  

Elektronická podatelna posta@svitavy.cz 

  

 
OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

VE VĚCI POVOLENÍ UZAVÍRKY A OBJÍŽĎKY SILNICE 
 
      Městský úřad Svitavy, odbor dopravy jako místně příslušný silniční správní úřad ve věcech 
silnic II. a III. třídy dle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen“zákon o PK“), na základě žádosti společnosti SEŽEV−
REKO,a.s., Jarní 1116/50, 614 00 Brno−Maloměřice, IČ:46904859 zastoupená na základě plné 
moci společností GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, IČO:41602901 ze dne 
13.7.2020, o povolení úplné uzavírky silnice č.III/36625 v místě železničního přejezdu P6827 
v Hradci nad Svitavou Vám v souladu s ustanovením § 47 zákona č.500/2004 Sb., správní řád 
v platném znění 
 

o z n a m u j e, 
 
že dne 13.7.2020 bylo zahájeno řízení o žádosti spol. SEŽEV−REKO,a.s., Jarní 1116/50, 614 00 
Brno−Maloměřice, IČ:46904859 zastoupená na základě plné moci společností GEFAB CS, spol. 
s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, IČO:41602901  ve věci povolení úplné uzavírky silnice č.III/36625 
v místě železničního přejezdu P6827 v Hradci nad Svitavou ve smyslu § 24 odst. 2 a odst. 3 
zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Důvodem uzavírky výše uvedené silnice je 
oprava železničního přejezdu P6827 v Hradci nad Svitavou. 
 
Termín uzavírky: od úterý 18.8.2020 od 7.00 hodin do soboty 29.8.2020 do 18.00 
                                hodin. 
 
Rozsah omezení: úplná uzavírka části silnice č.III/36625 v místě železničního přejezdu P6827 
v Hradci nad Svitavou. 
 
Trasa objížďky: 
Veškerá doprava: 

1. Objízdná trasa pro veškerou dopravu bude vedena obousměrně po silnici č.I/43. 
  
Autobusová doprava: 
1. Uzavírka se dotkne linky 680851 (dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí) a linky 680581 

(dopravce Jaroslav Hnát). 
Linky pojedou po objízdné trase: z obce Sklené po silnici II/366, na silnici I/43 do Lánů, 
poté již pojedou dle jízdního řádu, objízdná trasa je obousměrná. 

Městský úřad Svitavy 

 
 
 
 
 
 
 
 



• Po dobu uzavírky uvedené linky neobslouží zastávky: Hradec n. Svit − ObÚ, Hradec n. 
Svit. – obalovna, Hradec n. Svit. – MŠ, Hradec n.Svit. – samoobsluha, Svitavy Lány – 
škola, žadatel umístí na uvedené zastávky informaci o jejich dočasném 

neobsluhování linkami 680851 a 680581. 
• Žadatel o uzavírku zajistí po dobu uzavírky informaci o neobsloužení jednotlivých 

zastávek. 
 
 
Se změnami provozu na linkách, které ovlivní dopravní obslužnost, musí žadatel 
prokazatelně před zahájením uzavírky seznámit příslušný obecní nebo městský úřad a 
cestující veřejnost.  
 
OÚ Hradec nad Svitavou podá občanům o neobsloužení výše uvedených autobusových 
zastávek informaci způsobem v místě obvyklým (rozhlas, sms apod.) 

 
 
Silniční správní úřad spolu se žádostí rovněž obdržel souhlasy Správy a údržby silnic 
Pardubického kraje, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Krajského úřadu 
Pardubického kraje, ODSH – oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti,  stanovisko 
Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru Svitavy, Dopravního 
inspektorátu, obce Hradec nad Svitavou k objízdným trasám a přechodné úpravě provozu, 
situační plánek uzavřeného úseku silnice č.III/36625 objízdné trasy a rozmístění DZ. Silniční 
správní úřad provede shromáždění dalších podkladů potřebných pro vydání předmětného 
rozhodnutí. 
 
Podle ustanovení § 36 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, jsou účastníci řízení oprávněni vyjádřit 
své stanovisko, navrhnout důkazy a činit jiné návrhy. Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona 
č.500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům, nestanoví−li zákon jinak, před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 5 dnů, to se 
netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. Podle ustanovení § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu a to i v případě, že je rozhodnutí ve 
věci již v právní moci. Po uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí ve výše uvedené věci 
silniční správní úřad rozhodne. 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
                                                                                         Bc. Jana Šneková 
                                                                                     vedoucí odboru dopravy 
 
 
Vyřizuje:Oprávněná úřední osoba Dirr Radek 
 
Žadatel: 
GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno 
 
  
 
Obdrží:(dodejka, dat. schránka) 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, 
Purkyňova 2, 568 02 Svitavy 

Obec Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 230, 569 01 Hradec nad Svitavou 



Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 530 02 Pardubice 
HZS Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02  Svitavy 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 
125, 530 02 Pardubice 
Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Kollárova 2201/9, 568 
02 Svitavy 
ČSAD Ústí na Orlicí a.s., Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí 
Jaroslav Hnát, Radiměř 444, 569 07 Radiměř 
 
Na vědomí: 
 
Příloha (nedílná součást oznámení) 
Situační plán – 1 list 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-07-17T11:51:40+0200




